
  

  

 

  

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

   
 

 

 

Päätös POPELY/3205/2025 

28.11.2025 Julkinen 

ASIA   

Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n 
mukaisesta ilmoituksesta, joka koskee pilaantuneen 
maaperän ja pohjaveden puhdistamista. 

Ilmoituksen tekijä 
Rebell Consulting Oy 

Puhdistettavan alueen sijainti  
Kauppatie 17, Taivalkoski 

Kiinteistöt: 
832-408-4-138 

Kiinteistön omistaja 
Kesko Oyj 

Asian vireilletulo, vireilletulon peruste s ekä viranomaisen toimivalta  
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaisesti pilaantuneen 
maaperän ja pohjaveden puhdistamiseen voidaan ryhtyä tekemällä siitä 
ilmoitus Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle. Ilmoitus on tehtävä 
hyvissä ajoin, kuitenkin viimeistään 45 vuorokautta ennen 
puhdistamisen kannalta olennaisen työvaiheen aloittamista. 

Ilmoitus pilaantuneen maaperän ja pohjaveden puhdistamisesta on 
tullut vireille Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukseen 7.11.2025. Viimeisin 
ilmoitukseen liittyvä täydennys on toimitettu 26.11.2025. 

Puhdistettava alue  

Alueen toimintahistoria ja pilaantumisen vaaraa aiheuttaneet toiminnat ja 
tapahtumat  

Kiinteistön alueella on toiminut sota-aikana polttoaineen jakelupiste, 
joka on tietojen mukaan räjäytetty sota-aikana. Tämän seurauksena 
maaperään on valunut polttoainetta.  Alueella on lisäksi sijainnut 
polttoaineen jakelupiste vuosien 1965 - 1997 välisenä aikana, sekä 
kauppa- ja ravintolarakennus, joka on purettu. Kohdekiinteistö on 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 
Kutsunumero +358 29 503 8000 PL 86 
http://www.ely-keskus.fi/web/ely/ely-pohjois- 90101 OULU 
pohjanmaa 

http://www.ely-keskus.fi/web/ely/ely-pohjois-90101
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yhdistetty kiinteistöistä 832-408-3-38, 832-408-4-68, 832-408-4-70, 
832-408-4-71. 

Alueen ja lähiympäristön nykyinen ja tuleva maankäyttö  

Kohde sijaitsee Taivalkosken keskustassa ja lähimmillä kiinteistöillä on 
liikerakennuksia. Kiinteistön pohjoispuolella kulkee Talonpojantie, 
länsipuolella Kauppatie, eteläpuolella Otsonkuja ja länsipuolelle sijoittuu 
liikekiinteistö sekä puistoaluetta. 

Voimassa olevan asemakaavan (Kirkonseudun asemakaavan muutos, 
hyväksytty 17.11.2021) mukaan kiinteistön eteläosaa koskee 
kaavamerkintä AL, asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue ja 
kiinteistön pohjoisosaa merkintä KL, liikerakennusten korttelialue. 

Kiinteistölle ollaan rakentamassa uutta päivittäistavarakauppaa ja 
parkkialuetta. 

Vesijohto (runkovesilinja) kulkee kiinteistön pohjoisosassa. 

Alueen maaperä- sekä pohja- ja pintavesitiedot  

Kiinteistöllä on aiemminkin sijainnut mm. kauppa- ja 
ravintolarakennukset. Aiempien tutkimusten perusteella pintamaan 
täyttökerrokset ulottuvat noin 1-1,5 m syvyyteen, jonka jälkeen on 
havaittu lohkareita sekä turvekerros ja niiden alapuolinen maaperä on 
hiekkaa ja silttistä hiekkamoreenia. Tuleva rakennus sijoittuu pääosin jo 
aiemmin kunnostetulle alueelle. Pohjaveden pinnantaso on aiempien, 
2000-luvun alun tutkimusten perusteella ollut n. 2,75-4 metrin 
syvyydellä maanpinnan tasosta. 

Kohde ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lähin pohjavesialue, 
Pitkälamminkangas sijaitsee n. 400 metrin päässä etelässä. 

Lähin vesistö, Siikalampi sijaitsee kohteesta n. 200 metriä itään. 

Haitta-aineita koskevat tiedot  

Alueella tehdyt maaperätutkimukset  

Maanrakennustöiden ollessa käynnissä tontin pohjoisosassa tehtiin 
aistinvaraisia havaintoja maaperän pilaantuneisuudesta ja jätteistä.  
Marraskuun alussa otettiin näytteet kolmesta kiinteistön alueelle 
sijoittuvasta näytepisteestä (K1, K2 ja K5). Lisäksi näytteitä otettiin 
alueelta jo poistetuista maa-aineksista (K3, K5-K7). Näytteistä K1, K2 ja 
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K3 analysoitiin laboratoriossa öljyhiilivedyt C10-C40, BTEX-, PCB- ja 
PAH-yhdisteet sekä metallit. 

Kiinteistön luoteisosaan, tulevalle parkki/tiealueelle sijoittuvassa 
tutkimuspisteessä K2 todettiin jätteisyyttä (ml. asbesti) sekä suurimmat 
öljyhiilivetyjen pitoisuudet. Summapitoisuus (C10-C40) on 12600 mg/kg, 
keskitisleiden  (C10-C21=8180 mg/kg) ja raskaiden jakeiden (C21-C40= 
4460 mg/kg) pitoisuudet ylittävät selkeästi pilaantuneisuuden 
arvioinnista annetun asetuksen (VNa 214/2007) mukaiset alemmat ja 
ylemmät ohjearvot. Niin ikään PAH-yhdisteiden pitoisuudet ovat 
kyseisessä näytepisteessä korkeita pl. naftaliini ja asenaftyleeni, joiden 
pitoisuudet jäävät alle määritysrajan. Muiden yksittäisten PAH-
yhdisteiden pitoisuudet olivat vähintään kynnysarvot ylittäviä 
(antraseeni), bentso(k)fluoranteenin pitoisuudet ylittivät alemmat 
ohjearvot (bentso(a)antraseeni, bentso(a)pyreeni, fenantreeni, 
fluoranteeni), ja muiden yksittäisten PAH-yhdisteiden pitoisuudet ylittivät 
ylemmät ohjearvot. Niin ikään PAH-yhdisteiden summapitoisuus 
(PAH=220 mg/kg) ylittää selkeästi ylemmän ohjearvon (100 mg/kg). 
Kyseisessä näytepisteessä K2 ei todettu analyysimääritysrajat ylittäviä 
pitoisuuksia BTEX- tai PCB-yhdisteitä. 

Näytepiste K1 sijoittuu kiinteistön koillisosaan. Kyseisessä pisteessä 
todettiin alemmat ohjearvot ylittävä pitoisuus keskitisleitä (C10-C21=454 
mg/kg). Öljyhiilivetyjen summapitoisuus (C10-C40=742 mg/kg) oli 
kynnysarvot ylittävä, raskaita jakeita (C21-C40) oli 288 mg/kg. Muita 
analysoituja haitta-aineita ei havaittu kynnysarvot ylittävinä 
pitoisuuksina. PAH-yhdisteistä bentso(a)pyreenin pitoisuus oli 0,18 
mg/kg kynnysarvon ollessa 0,2 mg/kg. PAH-yhdisteiden 
summapitoisuus 1,39 mg/kg oli selkeästi kynnysarvotason alittava.  

Näyte 3 edustaa kiinteistön pohjoisosan pintamaita. Kyseisessä 
näytteessä todettiin kynnysarvot ylittävä öljyhiilivetyjen 
kokonaispitoisuus (C10-C40=669 mg/kg), keskitisleiden pitoisuus (C10-
C21=397 mg/kg) ylittää alemmat ohjearvot. 

Kiinteistön keskiosasta, tulevan rakennuksen alueelta, joka on aiemmin 
puhdistettu, otetuista maaperänäytteistä (MM1-MM3) analysoitiin myös 
haihtuvat hiilivedyt C5-C10 ml. BTEX ja oksygenaatit. Kyseisissä 
näytteessä ei todettu kynnysarvot ylittäviä pitoisuuksia analysoituja 
haitta-aineita. Haihtuvien hiilivetyjen C5-C10 pitoisuudet alittivat 
analyysin määritysrajat. Näytteessä MM3 öljyhiilivetyjen 
summapitoisuus (C10-C40=164 mg) alittaa kynnysarvot, kahdessa 
muussa näytteessä pitoisuudet ovat vielä pienempiä.  

Pohjavettä ei ole tutkittu vuoden 2025 tutkimusten yhteydessä. 
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Keväällä 2025 pohjatutkimuksen (Morena Oy) yhteydessä kolmesta eri 
kohdasta, kolmelta eri syvyydeltä otetusta maaperänäytteestä tutkittiin 
öljyhiilivedyt (C10-C40). Näytteissä ei todettu VNa 214/2007 mukaiset 
kynnysarvot ylittäviä pitoisuuksia öljyhiilivetyjä. 

Kiinteistön alueella on tehty pilaantuneen maaperän ja pohjaveden 
puhdistamista vuosina 1999-2002 ja 2006-2008. Pohjaveden 
puhdistaminen on jatkunut vuoteen 2008 saakka. Tehtyjen tutkimusten 
perusteella on todettu olevan mahdollista, että kiinteistön alueella on 
ollut useampi pilaantuneisuutta aiheuttanut toiminto tai tapahtuma. 
Aiemmissa tutkimuksissa kiinteistön keski/eteläosan pilaantuman on 
todettu olevan syvällä, puhtaiden maakerrosten alla. 

Vuoden 2006 tutkimuksissa on todettu voimakkaimmin pilaantuneen 
alueen sijainneen entisen kaupan lastauspihalla, vuoden 2002 
massanvaihtoalueen eteläpuolella. Pilaantuminen on aiheutunut 
pääasiassa keskitisleistä/mineraaliöljystä (pitoisuudet 1200-20 000 
mg/kg). Haihtuvia hiilivetyjä kohonneita pitoisuuksia on havaittu 
kahdessa pisteessä (pitoisuudet 130-720 mg/kg). 

Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus on antanut päätöksen 
pilaantuneen maaperän puhdistamisesta 23.5.2006 (PPO-2006-Y-204-
18). Maaperän puhdistuksen tavoitetasot olivat: bentseeni 0,5 mg/kg, 
tolueeni 2 mg/kg, etyylibentseeni 5 mg/kg, ksyleeni 0,5 mg/kg, MTBE 5 
mg/kg, haihtuvat hiilivedyt (TVOC C5-C10) 100 mg/kg, keskitisleet 
(C10-C21) 300 mg/kg, mineraaliöljy (C21-C36) 600 mg/kg. 

Massanvaihto ulottui 4,5 metrin syvyyteen. Maaperän kunnostuksen 
toimenpideraportin (Pöyry Environment Oy 9.10.2006) mukaisesti 
maaperään ei jäänyt puhdistuksen tavoitetasot ylittäviä haitta-
ainepitoisuuksia. Pohjaveden kunnostamista jatkettiin syksyyn 2008 
saakka pumppaamalla pohjavettä öljyn- ja hiekanerotinkaivojen kautta 
viemäriverkostoon. Pohjaveden puhdistaminen lopetettiin, kun kahdella 
perättäisellä näytteenottokierroksella oli saatu selkeästi puhdistuksen 
tavoitetasot alittavat näytetulokset (Pohjaveden pilaantuneisuuden 
kunnostus, loppuraportti 6.10.2008, Pöyry Environment Oy). 

Maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve   
Alueella on todettu pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arvioinnista 
annetun asetuksen (VNa 214/2007) mukaiset alemmat ja ylemmät 
ohjearvot ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia maaperässä. Lisäksi maa-
aineksen seassa on havaittu jätteitä kiinteistön pohjoisosassa. Alueelle 
ollaan rakentamassa uutta päivittäistavarakauppaa.  
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Pilaantuneen alueen pinta-alaksi on arvioitu 200 m2 ja pilaantuneen 
maa-aineksen määräksi 500 m3. 

Puhdistustavoitteet, puhdistusmenetelmät ja niiden valintaperusteet  

Työ toteutetaan massanvaihtona. Puhdistuksen tavoitetasona ovat 
tulevan rakennuksen alueella maaperän pilaantuneisuuden ja 
puhdistustarpeen arvioinnista annetun asetuksen (214/2007) mukaiset 
alemmat ohjearvotasot. Parkki- ja tiealueella puhdistuksen 
tavoitetasoina ovat ylemmät ohjearvot (VNa 214/2007). Pilaantuneen 
alueen välittömässä läheisyydessä kulkeva vesijohto vaihdetaan 
diffuusiosuojattuun. 

Jätteiden ja kaivettujen maa-ainesten käsittely ja hyödyntäminen   

Pilaantuneet, puhdistuksen tavoitetasot ylittävät maa-ainekset sekä 
jätteet kuljetetaan luvanvaraiseen vastaanottopaikkaan. Pilaantuneen 
maa-aineksen kuormista laaditaan siirtoasiakirjat. 

Puhdistuksen tavoitetason alittavia kaivumaita, joissa haitta-
ainepitoisuudet alittavat puhdistuksen tavoitetason, voidaan käyttää 
kaivantojen täyttöihin muualla, kuin tulevan rakennuksen alueella. 

Kaivannot täytetään pilaantuneen maan poiston jälkeen 
pilaantumattomilla maa-aineksilla. Parkki- ja tiealueet asfaltoidaan. 

Kaivantovesien käsittely  

Mikäli kaivantoihin kertyvässä vedessä havaitaan öljykalvoa, poistetaan 
öljyinen vesi imuautolla ja kuljetetaan soveltuvaan vastaanottopaikkaan 
tai kaivantovedet käsitellään muulla, valvontaviranomaisen 
hyväksymällä tavalla. 

Puhdistamisen ympäristövaikutukset ja ympäristöhaittojen ehkäisy  

Pilaantuneen maaperän puhdistamisesta ei arvioida aiheutuvan 
tavanomaisesta maanrakentamisesta poikkeavia päästöjä. 

Puhdistustöiden valvonta, seuranta ja tarkkailu  

Pilaantuneiden maa-ainesten kaivusta vastaa urakoitsija. 
Ympäristötekninen valvoja ohjaa pilaantuneiden maa-ainesten kaivua ja 
massojen toimittamisen luvanvaraiseen vastaanottopaikkaan. 
Kenttätestausta varten on käytössä PetroFlag -analysaattori. 
Kunnostustavoitteiden saavuttamisen jälkeen kaivannon pohjasta ja 
reunoilta otetaan jäännöspitoisuusnäytteet, jotka lähetetään 
laboratorioon varmennettavaksi. 
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Tiedottaminen, kirjanpito ja raportointi  

Puhdistustyöstä laaditaan loppuraportti. 

Kuuleminen ja lausunnot 
Ilmoituksesta ei ole pyydetty lausuntoja eikä kuultavia asianosaisia ole. 

Kunnan viranomaisten kuuleminen 
Ilmoitus pilaantuneen maaperän puhdistamisesta on toimitettu tiedoksi 
Taivalkosken kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle, jolla ei ole ollut 
kommentoitavaa asiaan. 

VIRANOMAISEN RATKAISU 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on tarkastanut Taivalkosken 
kunnassa sijaitsevaa kiinteistöä 832-408-4-138 koskevan ilmoituksen 
pilaantuneen maaperän ja pohjaveden puhdistamisesta ja hyväksyy sen 
seuraavin määräyksin: 

Puhdistustavoitteet  
1. Alue tulee puhdistaa (riskinarviointiin perustuen) sellaiseen tilaan, ettei 

siitä voi aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle. Alueelta 
on poistettava riskinarviointiin perustuen maa-ainekset, joissa 
haitallisten aineiden edustavat pitoisuudet ylittävät esitetyt 
puhdistustavoitteet. Puhdistustavoitteena ovat VNa 214/2007 mukaiset 
alemmat ohjearvotasot rakennuksen alueella ja ylemmät ohjearvotasot 
muualla kiinteistön alueella (taulukko 1). Haisevat maa-ainekset tulee 
poistaa alueilta, joilta hajua voisi kulkeutua rakennukseen tai 
rakenteisiin. 

Taulukko 1. Alueella todettujen öljyhiilivety- ja PAH-yhdisteiden VNa 
214/2007 mukaiset alemmat ja ylemmät ohjearvot 
Haitta-aine Alempi ohjearvo Ylempi ohjearvo 

(mg/kg) (mg/kg) 

Keskitisleet (>C10-
C21) 

300 1000 

Raskaat öljyjakeet 
(>C21-C40) 

600 2000 
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Antraseeni 5 15 

Bentso(a)antraseeni 5 15 

Bentso(a)pyreeni 2 15 

Bentso(k)fluoranteeni 5 15 

Fenantreeni 5 15 

Fluoranteeni 5 15 

PAH 30 100 

Mikäli maaperässä todetaan valtioneuvoston asetuksen 214/2007 
mukaiset kynnysarvot tai alueen taustapitoisuudet ylittävinä 
pitoisuuksina muita kuin viimeisimmissä (vuoden 2025) tutkimuksissa 
todettuja haitta-aineita, on maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve 
arvioitava näiden haitta-aineiden osalta valtioneuvoston asetuksen 
214/2007 mukaisesti. Mikäli kyseiset maa-ainekset kuitenkin poistetaan 
alueelta jo määräyksen mukaisten kunnostustavoitteiden 
saavuttamiseksi, ei arviointia tarvitse tehdä. 

Puhdistustyön yhteydessä tulee varmistaa, ettei alueelle sijoittuvien tai 
sinne rakennettavien talousvesijohtolinjojen välittömässä läheisyydessä 
ole haitta-ainepitoista maa-ainesta, josta voisi aiheutua riskiä 
vesijohtovedelle. Tarvittaessa vesijohto tulee vaihtaa diffuusiosuojattuun 
vesijohtolinjaan tai puhdistaa maaperä vesijohdon ympäriltä siten, ettei 
kyseiselle alueelle jää kynnysarvot ylittäviä pitoisuuksia haitta-aineita. 

Maa-ainesten käsittely ja varastointi 
2. Pilaantuneen maa-aineksen ja jätteiden kaivu, lastaus ja muut 

puhdistukseen liittyvät työvaiheet on suunniteltava ja toteutettava siten, 
että pilaantunutta maa-ainesta ei leviä ympäristöön. Puhdistustyön 
aikana on huolehdittava, ettei puhdistamisesta aiheudu haittaa tai 
vaaraa alueella tai sen lähistöllä oleskeleville eikä muuta terveys- tai 
ympäristöriskiä. ELY-keskus (1.1.2026 lähtien Lupa- ja valvontavirasto) 
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voi tarvittaessa antaa lisäohjeita tai -määräyksiä puhdistustyön aikaisten 
ympäristöhaittojen ehkäisemiseksi. 

3. Poistettavat pilaantuneet ja jätteensekaiset maa-ainekset, kohonneita 
haitta-ainepitoisuuksia sisältävät maa-ainekset, joita ei hyödynnetä 
puhdistettavalla alueella määräyksen 7 mukaisesti sekä jätteet, on 
toimitettava ominaisuuksiensa mukaisesti ensisijaisesti hyödynnettäviksi 
ja toissijaisesti loppukäsiteltäviksi vastaanottopaikkaan, jolla on lupa 
vastaanottaa kyseisiä maa-aineksia. 

Asbestipitoisten maa-ainesten sekä rakennus- ja purkujätteiden 
kaivamisesta tulee olla yhteydessä Pohjois-Suomen aluehallintoviraston 
työsuojeluviranomaiseen (1.1.2026 lähtien lupa- ja valvontavirasto). 
Mahdollinen asbestipitoinen maa-aines sekä rakennus- ja purkujäte 
tulee poistaa kaivualueelta ja toimittaa viivytyksettä luvan omaavaan 
vastaanottopaikkaan.  Maa-aineksia tai jätettä ei saa seuloa tai 
murskata. Asbestijätteen osalta on noudatettava aluehallintoviraston 
työsuojeluviranomaisen ohjeita ja toimittava jätelainsäädännön 
mukaisesti. Asbestipitoisen jätteen kaivamisesta ja kuljettamisesta ei 
saa aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle. 

4. Kaivetut pilaantumattomat maa-ainekset ja eri tavoin pilaantuneet tai eri 
tavalla käsiteltävät maa-ainekset sekä jätteet tulee pitää erillään kaivun, 
lastaamisen, mahdollisen välivarastoinnin ja kuljetuksen aikana. 

5. Kaivettuja maa-aineksia voidaan tarvittaessa välivarastoida 
lyhytaikaisesti (esim. näytteiden analysoinnin vaatiman ajan) kiinteistön 
alueella, jonka puhdistamisesta ilmoitus on tehty. Välivarastointi on 
toteutettava siten, ettei siitä aiheudu haitta-aineiden kulkeutumista eikä 
muutakaan ympäristön pilaantumista. Voimakkaasti haitta-aineilta 
haisevien maa-ainesten välivarastointia alueella on vältettävä. 

6. Mikäli välivarastointi toteutetaan päällystämättömällä alueella, on 
alueen maaperän pintakerroksen pilaantumattomuus varmistettava 
edustavalla näytteenotolla välivarastoinnin päätyttyä. 

Kaivettujen maa-ainesten hyötykäyttö 
7. Puhdistettavalta alueelta kaivettuja maa-aineksia, joiden haitta-

ainepitoisuudet eivät ylitä määräyksen 1 mukaisia puhdistustasoja 
kyseisellä alueella, voidaan hyödyntää kaivualueen täytöissä, mikäli ne 
ovat rakennusteknisesti soveltuvia. Haitta-ainepitoisia hyötykäytettäviä 
maa-aineksia ei saa sijoittaa pintamaahan (0-0,5 m) tai mahdolliseen 
orsi- tai pohjavesikerrokseen. 
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8. Hyödynnettävien maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet tulee selvittää 
edustavan näytteenoton avulla ennen maa-ainesten hyödyntämistä. 
Hyötykäytettyjen maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet ja 
hyödyntämispaikat on esitettävä loppuraportin yhteydessä. 

Maa-ainesten kuljettaminen  
9. Pilaantuneiden maamassojen ja jätteiden kuljetus ja kuormaus on 

järjestettävä siten, ettei niistä aiheudu ympäristön pilaantumisen vaaraa. 
Jätteen saa antaa kuljetettavaksi vain jätehuoltorekisteriin hyväksytylle 
toiminnanharjoittajalle. Pilaantunut maa-aines on peitettävä kuljetuksen 
ajaksi. 

Pilaantuneiden maa-ainesten kuljetuksista on laadittava jätelain 
(646/2011) 121 §:n mukaan siirtoasiakirjat. Siirtoasiakirjat on laadittava 
ensisijaisesti sähköisinä ja siirrettävä SIIRTO-rekisteriin viipymättä. 

Puhdistustyön lopputuloksen toteaminen  
10. Kaivutyön lopuksi kaivantojen seinämistä ja pohjista tulee ottaa 

edustavat jäännöspitoisuusnäytteet. Näytteistä on analysoitava 
laboratoriossa vähintään kyseisellä kaivualueella tehdyissä 
tutkimuksissa todettujen haitta-aineiden pitoisuudet. 

Kaivantovesien käsittely ja pohjaveden tarkk ailu   
11. Pilaantuneella alueella sijaitseviin kaivantoihin kertyvän veden haitta-

ainepitoisuudet tulee selvittää ennen sen johtamista maastoon tai 
viemäriin. Vedestä on analysoitava vähintään maaperätutkimuksissa 
todetut haitta-aineet. Tarvittaessa vesi on poistettava ja kuljetettava 
luvanvaraiseen vastaanottopaikkaan tai vesi on puhdistettava paikan 
päällä tarkoitukseen soveltuvalla menetelmällä. Vesien käsittelyyn ja 
johtamiseen liittyvä suunnitelma on esitettävä Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskukselle (1.1.2026 lähtien Lupa- ja valvontavirasto) 
tarkastettavaksi. Kaivantoihin kertyvän veden viemäröintiin on 
pyydettävä lupa alueen vesihuollosta vastaavalta laitokselta. 

12. Pohjaveden haitta-ainepitoisuudet puhdistustyön päättymisen jälkeen 
on tutkittava vähintään kertaalleen alueella olevasta tai alueelle 
asennettavasta pohjavesiputkesta. Vesinäytteistä on analysoitava 
vähintään öljyhiilivedyt C5-C40. Vesinäytteiden laboratorioanalyysien 
menetelmät tulee valita siten, että niiden määritysrajat ovat pienemmät 
kuin valtioneuvoston asetuksessa 341/2009 asetetut pohjavettä 
pilaavien aineiden ympäristölaatunormit. Pohjavesinäytteiden tulokset 
on esitettävä loppuraportissa. Tarvittaessa näytteenoton tulosten sekä 
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muiden mahdollisten havaintojen perusteella tulee esittää mahdollisten 
jatkotoimenpiteiden tarve ELY-keskukselle. 

Valvonta, tiedottaminen ja raportointi 
13. Pilaantuneen maa-aineksen poistamisen aikana on otettava 

maaperänäytteitä pilaantuneiden alueiden laajuuden, kaivusyvyyksien 
ja kaivettavien maa-ainesten haitta-ainepitoisuuksien tarkastamiseksi. 
Näytteet on otettava siten, että maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet ovat 
edustavasti selvitetty. 

Käytettäessä kenttätestausmenetelmiä, tulee riittävä määrä 
jäännöspitoisuusnäytteitä analysoida akkreditoidussa laboratoriossa 
tulosten varmistamiseksi. Laboratorionäytteistä on analysoitava 
vähintään kyseisellä kaivualueella tehdyissä tutkimuksissa todettujen 
haitta-aineiden pitoisuudet. 

14. Puhdistustyöhön on nimettävä henkilö, joka vastaa päätöksen 
määräysten noudattamisesta ja puhdistustyön valvonnasta. Henkilöllä 
on oltava tarvittava kokemus ja pätevyys pilaantuneen maaperän 
puhdistukseen, näytteenottoon ja puhdistustyön valvontaan. Kyseisen 
henkilön yhteystiedot sekä puhdistuksen aloittamisajankohta sekä 
pilaantuneen maa-aineksen ja jätteiden toimituspaikat on ilmoitettava 
ennen töiden aloittamista Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle sekä 
kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä tarvittaessa häiriintyville 
kohteille. Edellä mainituille tahoille on ilmoitettava myös tämän 
päätöksen mukaisten puhdistustoimenpiteiden lopettamisajankohta. 

Mikäli kaivutyön kuluessa tehtävät havainnot maaperän tai pohjaveden 
pilaantuneisuudesta tai riskeistä  poikkeavat olennaisesti kohteen 
ilmoituksen ja pilaantuneisuustutkimuksen lähtötiedoista, maaperän 
puhdistustavoitteita ei saavuteta, tai pilaantuneisuus jatkuu laajemmalle 
kuin tutkimuksissa on havaittu, on ilmoituksen tekijän/puhdistuksesta 
vastaavan tahon toimitettava Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle 
riskinarviointi puhdistustavoitteet ylittävien jäännöspitoisuuksien 
mahdollisista vaikutuksista ympäristölle ja terveydelle sekä esittää 
mahdollisten jatkotoimenpiteiden tarve. Riskinarvioinnin perusteella 
ELY-keskus voi tarvittaessa antaa ohjeita tai määräyksiä 
jatkotoimenpiteistä. Riskinarvioinnin tulee olla PIMA-asetuksen (VNa 
214/2007) sekä Ympäristöhallinnon ohjeen 6/2014 mukainen 
riskinarviointi. Riskinarvio ja jatkotoimenpidesuunnitelma on toimitettava 
tiedoksi kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. 
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15. Työn aikana ilmenevistä poikkeuksellisista tapahtumista (esimerkiksi 
puhdistustyön suunnitelmasta poikkeaminen) ja päästöistä on 
viipymättä ilmoitettava Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle ja kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. Toiminnanharjoittajan on viipymättä 
ryhdyttävä tarpeellisiin toimiin pilaantumisen tai sen vaaran 
ehkäisemiseksi tai jos pilaantumista on jo aiheutunut, sen 
rajoittamiseksi mahdollisimman vähäiseksi. Jos poikkeuksellisesta 
tilanteesta voi aiheutua välitön onnettomuusriski, tapauksesta on 
ilmoitettava viivytyksettä myös alueelliselle pelastuslaitokselle. 

16. Puhdistustyöstä on laadittava loppuraportti, joka on toimitettava Pohjois-
Pohjanmaan ELY-keskukselle ja kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle viimeistään kolmen kuukauden 
kuluessa puhdistuksen päättymisestä. Loppuraportti tulee laatia 
Ympäristöopas 2010, Pilaantuneen maa-alueen kunnostuksen 
loppuraportti -ohjeen mukaisesti. Loppuraportissa on esitettävä ainakin 
seuraavat tiedot: 

 puhdistetun alueen tunnistetiedot, 
 puhdistuksen aloitus- ja lopetuspäivät sekä työn kokonaiskesto, 
 yhteenvetotaulukko maanäytteiden kenttä- ja 

laboratorioanalyysien tuloksista, 
 kartta, josta selviää, mistä kohdista ja miltä syvyyksiltä 

pilaantuneita ja kohonneita haitta-ainepitoisuuksia sisältäviä 
maa-aineksia on poistettu, mille alueelle on jäänyt kohonneita 
haitta-ainepitoisuuksia tai hyödynnetty haitta-ainepitoisia maa-
aineksia sekä jäännöspitoisuusnäytteiden sijainti 

 poistettujen maa-ainesten sekä muiden jätejakeiden 
vastaanottopaikkojen tiedot ja niihin toimitetun jätteen ja maan 
kokonaismäärät sekä haitta-ainepitoisuudet, 

 yhteenveto vesinäytteiden analyysituloksista ja pilaantuneen 
veden poistamisesta ja käsittelystä sekä 

 arvio puhdistustyön lopputuloksesta sekä siihen liittyvät 
epävarmuustekijät. 

 mahdollinen riskinarviointi, mikäli sitä ei ole toimitettu erikseen. 

Määräysten ja päätöksen perustelut  

Yleiset perustelut 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaan maaperän ja 
pohjaveden puhdistamiseen pilaantuneella alueella sekä puhdistamisen 
yhteydessä maa-aineksen hyödyntämiseen puhdistettavalla alueella tai 
poistamiseen toimitettavaksi muualla käsiteltäväksi voidaan ryhtyä 
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tekemällä siitä ilmoitus valtion valvontaviranomaiselle (Pohjois-
Pohjanmaan ELY-keskus), jos puhdistaminen ei ympäristönsuojelulain 
luvun 4 nojalla edellytä ympäristölupaa. Valtion valvontaviranomainen 
tarkastaa ilmoituksen ja tekee sen johdosta päätöksen. 
Ilmoituspäätöksessä on annettava tarvittavat määräykset alueen 
puhdistamisesta, puhdistamisen tavoitteista ja maa-aineksen 
hyödyntämisestä ja tarkkailusta. 

Valtioneuvoston asetuksessa maaperän pilaantuneisuuden ja 
puhdistustarpeen arvioinnista (PIMA-asetus, 214/2007) on säädetty 
maaperässä yleisimmin esiintyvien haitallisten aineiden kynnysarvot. 
Asetuksen 3 §:n mukaan, mikäli yhden tai useamman haitta-aineen 
pitoisuus maaperässä ylittää kynnysarvon tai alueella, jolla 
taustapitoisuus on kynnysarvoa korkeampi, alueen taustapitoisuuden, 
on maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve arvioitava. Arvioinnin on 
asetuksen 2 §:n mukaan perustuttava arvioon maaperässä olevien 
haitallisten aineiden aiheuttamasta vaarasta tai haitasta terveydelle ja 
ympäristölle. Asetuksessa luetellaan seikat, jotka arvioinnissa on 
otettava huomioon. Ilmoituksessa esitetyn maaperän puhdistustarpeen 
arvioinnin tulee täyttää nämä PIMA-asetuksen vaatimukset. 

Pilaantunutta aluetta puhdistettaessa tulee usein esille seikkoja, joihin ei 
ole ennakkotutkimuksista ja -suunnitelmista huolimatta pystytty 
varautumaan, esimerkiksi maaperässä tai pohjavedessä todetaan uusia 
haitta-aineita taikka todettavat haitta-ainepitoisuudet poikkeavat 
merkittävästi aiemmista tutkimuksista, pilaantunut alue on arvioitua 
laajempi tai kaikkea suunnitelmassa esitettyä maa-ainesta ei voida 
poistaa. Tämän vuoksi valvontaviranomaisen voi olla tarpeen antaa 
uusia ohjeita tai määräyksiä työn aikana. (Määräykset 16. ja 18.) 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 2 luvussa on säädetty yleisistä 
velvollisuuksista, periaatteista ja kielloista kuten toiminnanharjoittajan 
selvilläolovelvollisuudesta (6 §) sekä velvollisuudesta ehkäistä ja 
rajoittaa toimintansa ympäristövaikutuksia (7 §), maaperän 
pilaamiskiellosta (16 §) ja pohjaveden pilaamiskiellosta (17 §). 
Määräyksissä on huomioitu ympäristönsuojelulain mukaiset velvoitteet.  

Määräyskohtaiset perustelut  

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 133 §:n mukaan pilaantunut maaperä 
ja pohjavesi (pilaantunut alue) tulee puhdistaa siihen tilaan, ettei siitä 
voi aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle. 
Jäännöspitoisuusnäytteenotolla todennetaan maaperän haitta-
ainepitoisuudet pilaantuneen maa-aineksen poistamisen jälkeen. 
Näytteenotolla varmennetaan edellytettyjen puhdistustavoitteiden 



  
 

 

 

 

  

 
 

 

  

 

 

   

  
 

   

  

  

 
 

 

 

  

  
  

  
 

 
 

 
 

 

POPELY/3205/2025 13/17 

saavuttaminen sekä saadaan tietoa maaperään kaivujen jälkeen 
jäävistä haitta-ainepitoisuuksista. (Määräykset 1., 10. ja 13.) 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 20 § edellyttää pilaantumisen vaaraa 
aiheuttavalta toiminnalta huolellisuutta ja varovaisuutta ympäristön 
pilaantumisen ehkäisemiseksi sekä onnettomuuksien estämiseksi ja 
niiden vaikutusten rajoittamiseksi (varovaisuus- ja 
huolellisuusperiaatteet). (Määräykset 2., 5., 6. ja 9.) 

Jätelain (646/2011) 13 §:ssä säädetään, ettei jätteestä tai jätehuollosta 
saa aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle, 
roskaantumista, yleisen turvallisuuden heikentymistä taikka muuta 
näihin rinnastettavaa yleisen tai yksityisen edun loukkausta. 
(Määräykset 2.−9.) 

Jätelain (646/2011) 8 § edellyttää, että kaikessa toiminnassa on 
mahdollisuuksien mukaan noudatettava jätelain etusijajärjestystä. 
Etusijajärjestyksen mukaan vain sellaiset jätteet, joita ei ole mahdollista 
uudelleenkäyttää, kierrättää tai hyödyntää, loppukäsitellään. 

Asbestipitoinen maa-aines sekä rakennus- ja purkujäte on edellytetty 
poistamaan ja toimittamaan viivytyksettä asianmukaiseen 
vastaanottopaikkaan jäteasetuksen (978/2021) 32 §:ssä säädetyn 
mukaisesti. 

Asbestijätteen poistosta on on edellytetty olemaan yhteydessä 
työsuojeluviranomaiseen (Pohjois-Suomen aluehallintovirasto).  
(Määräys 3.) 

Jätelain (646/2011) 29 §:n mukaisesti maaperän ja pohjaveden 
puhdistustyön yhteydessä kaivettavat jätejakeet on edellytetty 
toimitettavaksi hyödynnettäväksi tai loppukäsiteltäväksi asianmukaisen 
luvan omaavaan vastaanottopaikkaan. (Määräys 3.) 

Jätelain (646/2011)15 §:ssä säädetään lajiltaan ja laadultaan erilaisten 
jätteiden erilläänpitovelvollisuudesta siinä laajuudessa kuin se on 
terveydelle tai ympäristölle aiheutuvan vaaran tai haitan 
ehkäisemiseksi, etusijajärjestyksen noudattamiseksi taikka jätehuollon 
asianmukaiseksi järjestämiseksi tarpeellista sekä teknisesti ja 
taloudellisesti mahdollista. (Määräys 4.) 

Päätöksessä on hyväksytty ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n 
mukaisesti puhdistustyön yhteydessä kaivettujen haitta-
ainepitoisuuksiltaan VNa 214/2007 mukaiset alemmat ohjearvot 
alittavien maa-ainesten hyötykäyttö puhdistettavalla alueella. Maita ei 
kuitenkaan saa sijoittaa mahdolliseen orsi- tai pohjavesikerrokseen, 
jottei niistä aiheudu riskiä pohjaveden laadulle. Päätöksessä on 
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edellytetty täytöissä hyötykäytettävien maa-ainesten haitta-
ainepitoisuuksien ja sijoituskohteiden dokumentointia, jotta maa-
ainekset voidaan huomioida asianmukaisesti tulevien kaivutöiden 
yhteydessä. (Määräykset 7. ja 8.) 

Jätelain (646/2011) 29 §:n mukaan jätteen saa luovuttaa vain jätelain 11 
luvun mukaiseen jätehuoltorekisteriin hyväksytylle kuljettajalle. 
(Määräys 9.) 

Valtioneuvoston jätteistä annetun asetuksen (978/2021) 11 §:n mukaan 
jäte voidaan kuljettaa peitettynä, jos siten voidaan varmistua siitä, ettei 
jätettä pääse ympäristöön kuormauksen tai kuljetuksen aikana. 
Poistettavat pilaantunutta maa-ainesta sisältävät kuormat on edellytetty 
peitettäviksi ja haitta-ainepitoiset kaivetut maa-ainekset on vaadittu 
pidettäviksi erillään pilaantumattomista maa-aineksista, jotta haitta-
ainepitoisista maa-aineksista ei aiheudu haittaa tai vaaraa terveydelle 
tai ympäristölle. (Määräys 9.) 

Jätelain (646/2011) 121 §:n mukaan jätteen haltijan on laadittava 
siirtoasiakirja pilaantuneesta maa-aineksesta. Siirtoasiakirja on oltava 
mukana jätteen siirron aikana ja se on annettava jätteen 
vastaanottajalle. Siirtoasiakirjat on säilytettävä vähintään kolmen 
vuoden ajan. Siirtoasiakirjaan merkittävistä tiedoista ja niiden 
vahvistamisesta on säädetty valtioneuvoston jätteistä annetun 
asetuksen (978/2021) 40 §:ssä. (Määräys 9.) 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 209 §:n mukaan lain täytäntöönpanon 
edellyttämät mittaukset, testaukset, selvitykset ja tutkimukset on tehtävä 
pätevästi, luotettavasti ja tarkoituksenmukaisin menetelmin. 
(Määräykset 8., 10-13.) 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 6 §:n mukaan toiminnanharjoittajan 
on oltava selvillä toimintansa ympäristövaikutuksista, ympäristöriskeistä 
ja niiden hallinnasta sekä haitallisten vaikutusten 
vähentämismahdollisuuksista (selvilläolovelvollisuus). Puhdistamisen 
vaikutuksia alueen pohjaveteen on seurattava näytteenoton avulla, 
koska alueella on aiemmin todettu pilaantuneisuutta myös 
pohjavedessä ja alueelta on löytynyt maaperästä voimakkaasti 
pilaantunutta maa-ainesta. Vesinäytteiden laboratorioanalyysien 
menetelmät tulee valita siten, että niiden määritysrajat ovat luokitelluilla 
pohjavesialueilla pienemmät kuin valtioneuvoston asetuksessa 
vesienhoidon järjestämisestä (1040/2006) asetetut pohjavettä pilaavien 
aineiden pitoisuusraja-arvot. (Määräykset 11. ja 12.) 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 7 §:n mukaan toiminta on 
järjestettävä niin, että ympäristön pilaantuminen voidaan ehkäistä 
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ennakolta. Jos pilaantumista ei voida kokonaan ehkäistä, se on 
rajoitettava mahdollisimman vähäiseksi. Puhdistettavalta alueelta 
mahdollisesti syntyvän pilaantuneen veden poistamisella varmistetaan, 
etteivät vedessä olevat haitta-aineet pääse kulkeutumaan laajemmalle 
alueelle eivätkä ne aiheuta enempää maaperän tai pohjaveden 
pilaantumista tai muuta haittaa tai vaaraa terveydelle tai ympäristölle. 
(Määräykset 11. ja 12.) 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 172 §:ssä ja jätelain 122 §:ssä 
säädetään valvontaviranomaisen tiedoksisaantioikeudesta tehtävänsä 
suorittamista varten. Määräykset on annettu viranomaisvalvonnan 
kannalta. Puhdistamisen aikainen kirjanpito ja puhdistamisen raportointi 
ovat tarpeen viranomaisvalvonnan kannalta. Kirjanpidolla ja raportilla 
dokumentoidaan tehdyt näytteenotto-, kaivu- ja muut 
puhdistustoimenpiteet. (Määräykset 14.-16.) 

Sovelletut oikeusohjeet 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 16, 17, 20, 85, 133, 136, 172, 
190, 191, 200, 205, 209 § 
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24, 25, 26 § 
Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustar-
peen arvioinnista (214/2007) 
Jätelaki (646/2011) 8, 13, 15, 29, 121, 122 § 
Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021) 3, 4, 11, 24 § 
Hallintolaki (434/2003) 
Valtioneuvoston asetus vesienhoidon järjestämisestä (1040/2006) 
Valtioneuvoston asetus vesiympäristölle vaarallisista ja haitallisista 
aineista (1022/2006) 
Valtion maksuperustelaki (150/1992) 
Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- 
ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen 
maksullisista suoritteista vuonna 2025 (794/2024) 

Käsittelymaksu ja sen määräytyminen  
Tämän ilmoituksen käsittelystä perittävä maksu on 1120 €. 

Maksun suuruus perustuu valtioneuvoston asetukseen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä 
kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2025 
(794/2024) ja sen liitteenä olevaan maksutaulukkoon. Pilaantuneen 
maaperän puhdistamisesta tehtävän ilmoituksen käsittelystä perittävä 
maksu on 80 € kultakin asian käsittelyyn kuluvalta tunnilta. Tämän 
ilmoituksen käsittelyyn kului 14 tuntia. 
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Valvonnan maksullisuus 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 205 §:n mukaan ELY-keskus voi 
periä maksun valvontatoimista, jotka ovat tarpeen 136 §:n 2 
momentissa tarkoitetun päätöksen noudattamisen varmistamiseksi. 
Maksun suuruus perustuu valtioneuvoston asetukseen 794/2024 ja sen 
liitteenä olevaan maksutaulukkoon. 

Päätöksen voimassaoloaika 
Tämä päätös on voimassa 31.12.2030 saakka. Mahdollisten 
olosuhdemuutosten vuoksi päätöksen voimassaolon jälkeen maaperän 
ja pohjaveden pilaantuneisuus ja puhdistustarve on tarvittaessa 
arvioitava uudestaan ja tehtävä puhdistamisesta ympäristönsuojelulain 
(527/2014) edellyttämä ilmoitus tai lupahakemus. 

Päätöksen täytäntöönpanokelpoisuus  
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 200 §:n perusteella tätä päätöstä on 
noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 

Muutoksenhakuviranomainen voi kieltää täytäntöönpanon. 

Päätöksestä tiedottaminen  

Päätös 

Ilmoituksen tekijälle (sähköisesti) 

Tiedoksi  Kiinteistönomistaja, Kesko Oyj 
Taivalkosken kunta, tekninen toimi sekä Taivalkosken 
kunnanympäristönsuojeluviranomainen 
Conitek Oy 

Kuuluttaminen 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 85 §:n mukaisesti Pohjois-
Pohjanmaan ELY-keskus antaa päätöksen tiedoksi myös julkisella 
kuulutuksella. Kuulutus ja kuulutettava päätös ovat nähtävillä 28.11.-
31.12.2025 välisenä aikana ELY-keskuksen verkkosivuilla osoitteessa 
ely-keskus.fi/Kuulutukset ja 1.1.-5.1.2026 Lupa- ja valvontaviraston 
verkkosivuilla osoitteessa www.lvv.fi > Ajankohtaista. 

Tieto päätöksen antamisesta julkaistaan myös toiminnan 
vaikutusalueen kuntien verkkosivuilla. 

http://www.ely-keskus.fi/Kuulutukset
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.lvv.fi%2F&data=05%7C02%7Celina.nuortimo%40ely-keskus.fi%7C0cf2be56bea34c12761f08de2dad7188%7Cd95951a6dfd34a749abbf2b2cb89d671%7C0%7C0%7C638998420380894041%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=bD3hlwe6tVrhvO5B%2BBPWmAnChtW%2BVm5UTdQPWw46Zj8%3D&reserved=0
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Tietojärjestelmän päivittäminen 
Alueen maaperää koskevat tiedot päivitetään valtakunnalliseen 
Maaperän tilan tietojärjestelmään (MATTI-tietojärjestelmä). 

Muutoksenhaku 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-
oikeuteen. Valitusaika päättyy 5.1.2026. Valitusoikeus päätöksestä on 
YSL 191 §:n mukaan asianosaisella, rekisteröidyllä yhdistyksellä tai 
säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 
luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja 
jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset 
ilmenevät, toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella 
toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät, valtion 
valvontaviranomaisella sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen 
kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella ja asiassa yleistä etua 
valvovalla viranomaisella. Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava 
Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon. Tarkemmat ohjeet 
muutoksenhausta ovat päätöksen liitteenä 1 olevassa 
valitusosoituksessa. 

Lisätiedot 
Asia on käsitelty Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen 
Ympäristönsuojeluyksikössä. Tarvittaessa lisätietoja päätöksestä antaa 
ylitarkastaja Elina Nuortimo (etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi, puh. 
050 306 9823). 

Hyväksyntä 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on 
asiakirjan viimeisellä sivulla. Asian on esitellyt ylitarkastaja Elina 
Nuortimo ja ratkaissut ryhmäpäällikkö Maria Säkkinen. 

Liitteet 
Liite 1. Valitusosoitus 
Liite 2. Puhdistettavan alueen sijaintikartta 

mailto:etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi
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LIITE 1. 

VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen 
Tähän päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta valittamalla 
Vaasan hallinto-oikeuteen. Valituskirjelmä osoitetaan valitusviranomaiselle ja se on toimitettava 
valitusajassa hallinto-oikeuden kirjaamoon. 

Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätöksen tiedonsaannin 
katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta. 
Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos määräajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu 
vielä seuraavaan arkipäivään. Valitusaika päättyy 5.1.2026. 

Valituksen sisältö 
Valituksessa on ilmoitettava 

 päätös, johon haetaan muutosta 
 valittajan nimi ja yhteystiedot 
 postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 

lähettää, 
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 

ja millä perustein (vaatimukset) 
 mihin valitusosoitus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, on tämän 
yhteystiedot ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. Sähköisesti 
toimitettua valituskirjelmää ei tarvitse allekirjoittaa. 

Valituksen liitteet 
Valituskirjelmään on liitettävä 

 valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen, 
 selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 

alkamisajankohdasta, 
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle 

Asiamiehelle, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä valitukseen valtakirja 
tai muulla luotettavalla tavalla osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan päämiestä. 



 

 

 
 

    
 

 
   

 
 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
  

 
 

  

Valituskirjelmän toimittaminen 
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle ensisijaisesti hallinto- ja 
erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/ 
Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen valitusajan päättymistä klo 
16.15. Valituskirjelmä liitteineen voidaan myös lähettää postitse, telekopiona tai sähköpostilla. 
Sähköisesti (telekopio, sähköposti tai sähköinen asiointipalvelu) toimitetun valituskirjelmän on 
oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä 
määräajan viimeisenä päivänä ennen valitusajan päättymistä klo 16.15. 

Oikeudenkäyntimaksu 
Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) ja tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen 
tarkistamisesta annetun oikeusministeriön asetuksen (1020/2024) nojalla muutoksenhakijalta 
peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa 310 euron oikeudenkäyntimaksu. 
Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä. 

Vaasan hallinto-oikeuden yhteystiedot 
Vaasan hallinto-oikeus 

Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelu: 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/ 

Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 
Puhelin: kirjaamo 029 56 42780 (ma-pe klo 8.00–16.15) 
Puhelinvaihde: 029 56 42611 
Faksi: 029 56 42760 
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/
mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
https://8.00�16.15
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